MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2021

A Comissão do Processo Seletivo nº. 014/2021, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto Municipal nº. 2.985/2021, divulga a lista dos classificados a vaga de PROFESSOR NÃO
HABILITADO de Educação Infantil em regime de plantão:

RESULTADO FINAL DO SELETIVO SIMPLIFICADO 014/2021 – NÃO HABILITADOS

ORDEM NOME
FORMAÇÃO

CONTINUADA
TEMPO DE
SERVIÇO

PÓS-
GRADUAÇÃO

MESTRADO DESEMPATE NOTA
FINAL

1
ROBERTA NATALINE
S. DE SOUZA DA CRUZ 5    5 meses e 5 dias 5

2 DAIANY APº MARTINS
WIGGERS

5    03 meses e 17 dias 5

3
SIMONE GOMES DA

SILVEIRA
5    06/01/1978 5

4
GILZA RAQUEL DA

SILVA SOUZA
5    19/02/1984 5

5 JAQUELINE V.

RIBEIRO MARTINS
5    17/06/1984 5

6
JAQUELINE DE FÁTIMA
GAMBA
PAIM JESUS

5

13/06/1987
5

7 JOSIANA CRISTINA

MANERICH
5    27/10/1988 5

8 DENIZE SILVA DE LIZ 5    19/10/1989 5

9
ANA CLAUDIA V DOS

SANTOS
5    02/10/1990 5

10
ANA CAROLINA DE

OLIVEIRA BARBOSA
5    13/02/1992 5

11 ANA CAROLINA PIRES 5    22/02/1995 5

12
JAQUELINE SILVA DE

LIZ
5    09/04/2001 5

13
JULIA GONÇALVES

DA SILVA
5    01/07/2002 5

14
SCHAIANE LIMA

PADILHA
 4    4

15
GIANI V DA ROSA

DONZELLI
3.4     3.4

16 SONIA MARIA PIRES 2.5    01/02/1966 2.5

17
CHEILA GRAZIELA

RIBEIRO DA COSTA
2.5    23/06/1982 2.5

18
GABRIELI C FLORIANI

DA SILVA
2.5    05/08/2000 2.5

19
ELIS REGINA GAMBA

COELHO
1.8     1.8

20
BRUNA PEREIRA

    9 meses e 14 dias 0

21
PAMELA L. DE

OLIVEIRA
    5 meses e 19 dias 0

22
CLEUZENI OLIVEIRA DE LI
MARCOS

    09/04/1969 0

23
IVELDE Apº DE

OLIVEIRA
    17/10/1973 0

24 FLAVIANE B.

CASTILHO
    21/10/1974 0

25
GIANNE DE LIZ

VALIM JUSTEN
    28/02/1976 0

26 JOICE ALINE S DE

SOUZA
    28/11/1985 0

27 FABÍOLA F. VARGAS
COELHO PAES

    30/06/1988 0

28 KAROLLINE N COSTA     02/07/1988 0

29 ROSELIANE DE SOUZA     16/02/1989 0